

حیث کرمان

ورزشی

حضور ۳ جودوکار کرمانی در جمع ملی پوشان جوان کشور



سه جودوکار آکادمی جودو باشگاه صنعت مس کرمان با درخشش در رقابت های اخیر و جلب نظر کادر فنی، به اردوی آماده سازی تیم ملی جودوی جوانان ایران دعوت شدند.

به گزارش فارس، اشکان اسحاقی، ابوالفضل ابراهیمی و امیر حضرتی، سه جودوکار آینده دار آکادمی جودوی باشگاه صنعت مس کرمان هستند که با نظر کادر فنی تیم ملی، جواز حضور در اردوی آماده سازی تیم ملی جوانان را کسب کردند.

این مرحله از اردو از ۲۲ اردیبهشت ماه تا سوم خردادماه ۱۴۰۵ به میزبانی تهران و در مجموعه ورزشی شهید شیروی برگزار می شود و ۴۴ جودوکار منتخب و قهرمان کشور در آن حضور خواهند داشت.

تاتامی تهران؛ میدان اثبات نسل تازه جودوی ایران
تیم ملی جودو جوانان ایران در مسیر آماده سازی برای حضوری قدرتمند در رقابت های آسیایی و جهانی، برنامه های فشرده تمرینی خود را دنبال می کند و ملی پوشان جوان در این اردو زیر نظر کادر فنی تیم ملی تمرینات تخصصی خود را پشت سر خواهند گذاشت.

دعوت سه نماینده از آکادمی جودوی باشگاه صنعت مس کرمان به این اردو، بار دیگر ظرفیت قابل توجه جودوی کرمان در رده های پایه را به نمایش گذاشت؛ ظرفیتی که حالا آرام آرام در حال تبدیل شدن به پشتوانه ای جدی برای جودوی کشور است.

مس کرمان؛ کارخانه ای برای ساخت قهرمان
حضور همزمان سه جودوکار کرمانی در اردوی تیم ملی جوانان، تنها یک دعوت ساده نیست؛ نشانه ای روشن از مسیری است که آکادمی جودو باشگاه صنعت مس کرمان با برنامه ریزی و استعدادیابی در پیش گرفته؛ مسیری که می تواند آینده جودوی ایران را با نام جوانان کرمانی گره بزند.

کاهش چشمگیر گردشگران داخلی و خارجی؛

هتلداران کرمان چشم انتظار بسته نجات از سوی دولت

راهِروهای خلوت، لابی های ساکت و اتاق هایی که چراغشان هفته های زیادی است که روشن نشده؛ این، روزگار سخت صنعت هتلداری استان کرمان است که در پی تنش های مکرر در سال های اخیر و به خصوص جنگ تحمیلی سوم، با کاهش شدید مسافر مواجه شده اند. بنا به گفته رئیس جامعه حرفه ای هتلداران استان کرمان، از دی ماه پارسال تا نیمه فروردین ماه امسال ضریب اشغال هتل ها چنان افت کرده که حتی تکرر قمی شده و به ۶ تا ۱۲ درصد رسیده است. این شرایط، زنگ خطر ورشکستگی را برای بسیاری از واحدهای اقامتی استان به صدا در آورده است.

صنعتی هم که به چرخه برمی گردد گردشگری است. گردشگری آن قدر تأثیرپذیری بالایی از عوامل بیرونی دارد که حتی هشدارهای قرمز یا زرد هواشناسی یا پیش بینی بارش شدید و طوفان، بر سفر عده ای تأثیر می گذارد.

در حال حاضر، گردشگری به موضوع جنگ گره خورده است. عدم وجود پروازها، شرایط دشوار اقتصادی و تورم در جامعه و اینکه مردم روحیه ای برای سفر رفتن ندارند، حسابی گلوی گردشگری را می فشارد.

ضریب اشغال هتل های چهار ستاره و پنج ستاره استان کرمان در یک بازه ۹۰ روزه از زمان اعتراضات و سپس اغتشاشات دی ماه تا نیمه فروردین ماه امسال به ۶ تا هفت درصد رسید.

در این مدت، ضریب اشغال هتل های یک تا سه ستاره و مسافر خانه ها ۱۲ درصد بوده است.

یک هتل برای اینکه بتواند سرپا بایستد و هزینه های جاری خود را پوشش بدهد باید ضریب اشغال ۳۵ درصدی داشته باشد.

در این ضریب اشغال، هتل هیچ سودی نمی کند و فقط می تواند حقوق و دستمزد، بیمه و مالیات و هزینه های آب و برق و گاز را تأمین کند. علاوه بر این، هتل ها هزینه های استهلاک کوتاه مدت و بلندمدت و هزینه های پنهانی مثل سوختن سیستم سرمایش یا گرمایش را هم دارند.

برای اینکه هتل بتواند هزینه های کوتاه مدت را هم بپردازد به ۵۰ درصد ضریب اشغال نیاز دارد. اگر هم هتل بخواهد درآمد مختصری داشته باشد ضریب اشغال آن باید ۶۵ درصد باشد.

این ارقام را با ضریب اشغال ۶، هفت درصدی و ۱۲ درصدی هتل های استان کرمان در ۹۰ روز اوج سفر مقایسه کنید، به خوبی متوجه می شوید که هتل های مادر چه شرایط سختی قرار دارند.

پس احتمالا بسیاری از هتل های استان کرمان در آستانه ورشکستگی هستند؟

به گزارش ایرنا، کاهش چشمگیر ورود گردشگران داخلی و خارجی تحت تأثیر تجاوز نظامی آمریکا و اسرائیل به ایران باعث شده که هزینه های جاری هتل ها از حقوق کارکنان گرفته تا قبوض انرژی و اقساط بانکی دیگر با درآمد ها همخوانی نداشته باشد. این بحران در صنفی رخ داده که در استان کرمان حدود ۲ هزار نفر شاغل دارد.

تنگنای اقتصادی در صنعت هتلداری استان کرمان در حالی است که سرمایه گذاری در این بخش طی ۲ دهه اخیر روند بسیار کندی داشته است.

رئیس جامعه هتلداران کرمان در گفت و گو با ایرنا تصویری از اقتصاد فعلی هتل ها ارائه کرد.

مجید هدایتی هشدار داد که در صورت نبود حمایت های فوری، از جمله تسهیلات با سوده های پایین و مشوق های مالیاتی و بیمه ای، بخشی از ظرفیت اقامتی استان برای همیشه از دست خواهد رفت. گفت و گو با هدایتی را در ادامه می خوانید.

از زمان کرونا هر از گاهی تنش های سیاسی و اجتماعی در کشور مارخ داده و خساراتی به اقتصاد گردشگری وارد شده است.

در یک سال اخیر ۲ جنگ علیه ایران به راه افتاد. جنگ رمضان که از ۹ اسفند ماه آغاز شد، تقریبا گردشگری را تعطیل کرده و به کمابرده است. در حال حاضر، اقتصاد هتلداری در استان چگونه است؟

همان طور که اشاره کردید آسیب های گردشگری در ایران از زمان شیوع کرونا آغاز شد. تا همه گیری به پایان رسید و گردشگری می خواست خود را بازیابی کند، ماجراها و اعتراضات سال ۱۴۰۱ پیش آمد.

بعد از آن، جنگ ۱۲ روزه و حوادث دی ماه و در ادامه هم که جنگ تحمیلی سوم را داشتیم که این روزها در مرحله آتش بس آن هستیم. در جریان تنش ها و بحران ها و به محض اینکه اتفاق کوچکی در دنیا می افتد نخستین بخشی که آسیب می بیند گردشگری است و آخرین



بله متأسفانه این خطر جدی است.

هتل گواشیر کرمان تعطیل شده و برخی دیگر از هتل ها یا کامل تعطیل هستند و یا هفته ای یکی، ۲ روز با خدمات حداقلی فعالاند. بعضی از هتل ها که فعال ترند، دو سوم نیروهای آن ها در مرخصی هستند

آماری دارید که بدانیم اشتغالی که در بخش هتلداری استان کرمان ایجاد شده چقدر است که معلوم کند این شرایط، بر اقتصاد چه تعداد از خانوارها تأثیر گذاشته و موج بیکاری احتمالی چقدر بزرگ است؟

در پنج شاخه گردشگری در استان کرمان اعم از راهنمایان تور، بوم گردی ها، دفاتر خدمات مسافرتی و هتل ها هشت هزار نفر مشغول به کار هستند. در کل هتل های استان ۲ هزار نفر شاغل ثابت داریم ضمن اینکه در گذشته، در برخی هتل ها وقتی مراجعه زیاد می شد، تعدادی نیروی پاره وقت و ساعتی هم به کار گرفته می شد.

از این ۲ هزار نفر شاغل در هتل ها، چه تعدادشان در شهر کرمان هستند؟

از این ۲ هزار نفر حدود یک هزار نفر در شهر کرمان هستند. در چهار هتل اصلی شهر یعنی پارس ۱۴۰ نفر، جهانگردی ۶۰ نفر، کاروانیکا ۶۰ نفر و هتل هیوا ۶۰ نفر و در مجموع بالغ بر ۳۰۰ نفر مشغول هستند.

گردشگری نوروزی را پشت سر گذاشتیم و کرمان از جمله استان هایی بود که در جنگ تحمیلی سوم، چندان مورد حمله

قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهمیم

فراخوان مناقصه عمومی

آگهی شماره ۸۳/الف/۰۲-۱۴۰۵ م.ع
نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی

آگهی شماره ۸۳/الف/۰۲-۱۴۰۵ م.ع
نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره: ۸۳/الف/۰۲-۱۴۰۵ م.ع، موضوع: **اجرای خط برق روستای سرهنگر شهرستان رابر** را با برآورد: **۱۴/۳۸۳/۴۸۷/۴۸۸ ریال** و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: **۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال** از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۲ نفر و به شماره فراخوان **۲۰۰۵۰۵۹۶۳۰۰۰۸۸** را طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که دارای حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو یا تأسیسات برق صادره از ساجات می باشند، دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت **۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۵** به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس **www.abfakerman.ir** موجود می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز سه شنبه مورخ **۱۴۰۵/۰۲/۲۲** می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت **۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۶**

تاریخ تحویل ضمانتنامه به حراست شرکت ساعت **۱۳:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۶**

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت **۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۷**

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس کرمان - بلوار ۲۲ بهمن - شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر قراردادها و تلفن **۰۳۴۳۳۲۲۲۲۸۲**

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: **۰۲۱-۱۴۵۶**

دفتر ثبت نام **۸۸۹۶۹۷۲۸** و **۸۵۱۹۳۷۶۸**

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

صعود شهر داری شهر بابک به نیمه نهایی لیگ یک هندبال بانوان



چهار تیم صعود کننده به نیمه نهایی لیگ دسته یک هندبال بانوان ایران معرفی شدند.

به گزارش مهر، بازی های دور مقدماتی مرحله نهایی لیگ دسته یک هندبال بانوان در حالی با برگزاری سه دیدار در شهر کرمان پیگیری شد که در پایان تیم شهرداری شهر بابک با پیروزی ۲۹ بر ۲۲ برابر وارنا کرمانشاه توانست بین ۴ تیم صعود کننده به نیمه نهایی قرار بگیرد.

با نتایج به دست آمده در ۳ روز مسابقات بدین ترتیب تیم های شهرداری شهر بابک، کاسپین قزوین، صیدو ساحل لنکه (آتنا) و مقاومت شهرداری تبریز به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کردند.

اکوکارمانیا کرمان دیگر نماینده استان کرمان از صعود بین ۴ تیم بازماند تا کرمان تنها یک نماینده در این مرحله داشته باشد.

بر این اساس تیم ها پس از یک روز استراحت، روز چهارشنبه ۲۳ اردیبهشت در کرمان به مصاف یکدیگر می روند. در این مرحله شهرداری شهر بابک باید مقابل کاسپین قزوین قرار بگیرد. این مسابقات تا ۲۴ اردیبهشت ماه ادامه دارد و در پایان تیم قهرمان، جام را در کرمان بالای سر خواهد برد.